
1
ДПТУ Млaдост Пром
Компани увоз-извоз ДООЕЛ Босилово 101

10131 Изградба и обновување на 
постоечки пластеници (со 

исклучок на тунелски фолии)
2.016.332,19 ден. 1.512.249,14 ден. 4.032.664,37 ден.

2

Заштитно друштво за 
производство, услуги, транспорт 
и трговија Млекара Мики увоз-
извоз Прилеп ДОО 

Прилеп 103
10331 Инвестиции за изградба и 

обновување на објекти за 
воспоставување и модернизација

на собирни центри за млеко

10.573.287,33 ден. 7.929.965,50 ден. 21.146.574,66 ден.

3 ИЗ ДААЛ - Емилија Костовска Петровец 101 10121 Обновување на постоечки 
овошни насади 776.024,37 ден. 582.018,28 ден. 1.410.953,40 ден.

4 Млекара ДОО Штип Штип 103

10332 Инвестиции за 
модернизација и технолошко 

осовременување на 
специјализираните капацитети за

преработка на млеко

4.965.085,11 ден. 3.723.813,83 ден. 9.930.170,20 ден.

5
Друштво за производство, 
трговија и услуги „БУЧИШТЕ“ 
ДОО увоз-извоз Пробиштип

Пробиштип 101 10111 Обновување на постоечки 
лозови насади 885.058,65 ден. 663.793,99 ден. 1.770.117,30 ден.

6 Винеам-фарм СФ АД Виница Виница 101
10151 Изградба/обновување на
објектите за одгледување на
маторици и свињи во тов

8.659.890,93 ден. 6.494.918,20 ден. 17.319.781,87 ден.

7
ДПТУ Градина-Цвет ДОО с. 
Владиевци Василево 101

10131 Изградба и обновување на 
постоечки пластеници (со 

исклучок на тунелски фолии)
13.313.530,65 ден. 9.985.147,99 ден. 24.206.419,38 ден.

8 ТДВИЛ Бонум Плус ДООЕЛ Старо Нагоричане 103

10322 Набавка на опрема за 
подобрување и модернизација на
производствените технологии во 
капацитетите за преработка на 

овошје и зеленчук

24.654.629,59 ден. 18.490.972,19 ден. 49.309.259,18 ден.

9
ХИТ ПРАСКА РОС ДООЕЛ 
експорт-импорт Градскo 101 10121 Обновување на постоечки 

овошни насади 473.738,16 ден. 355.303,62 ден. 947.476,33 ден.

10 Пеце Нечовски Ресен 101 10121 Обновување на постоечки 
овошни насади 171.333,33 ден. 128.500,00 ден. 342.666,66 ден.

11 МИГОРСС - Мите Ефтимов Радовиш 101 10121 Обновување на постоечки 
овошни насади 177.487,63 ден. 133.115,72 ден. 354.975,25 ден.

12 Невзат Шакировски Ресен 101 10121 Обновување на постоечки 
овошни насади 174.261,91 ден. 130.696,43 ден. 348.523,81 ден.

13 ДООЕЛ АГРО-ЦИБАЛЕ Ресен 101 10121 Обновување на постоечки 
овошни насади 182.971,91 ден. 137.228,93 ден. 365.943,81 ден.

14 Горан Диневски Ресен 101 10121 Обновување на постоечки 
овошни насади 183.634,52 ден. 137.725,89 ден. 333.880,95 ден.

15 Себаедин Тринго Ресен 101 10121 Обновување на постоечки 
овошни насади 154.065,20 ден. 115.548,90 ден. 308.130,39 ден.

Тип на инвестиција Вкупен износ на 
финансиска поддршка 

Износ на финансиска 
поддршка  (ЕУ удел)

Вкупна вредност на 
одобрена 

инвестиција
МеркаРБ Корисник Општина



16 Генц Седалиу Ресен 101 10121 Обновување на постоечки 
овошни насади 231.650,00 ден. 173.737,50 ден. 463.300,01 ден.

17 Аце Заеков Градскo 101
10131 Изградба и обновување на 

постоечки пластеници (со 
исклучок на тунелски фолии)

312.354,91 ден. 234.266,18 ден. 567.918,00 ден.

18 Виолета Прцуловска Ресен 101 10121 Обновување на постоечки 
овошни насади 171.333,33 ден. 128.500,00 ден. 342.666,66 ден.

19 Милка Дојчиновска Ресен 101 10121 Обновување на постоечки 
овошни насади 184.500,00 ден. 138.375,00 ден. 369.000,00 ден.

20 Венка Маневска Ресен 101 10121 Обновување на постоечки 
овошни насади 174.451,00 ден. 130.838,25 ден. 348.902,00 ден.

21 ДПТУ ЛАРС ДООЕЛ Штип Штип 103

10322 Набавка на опрема за 
подобрување и модернизација на
производствените технологии во 
капацитетите за преработка на 

овошје и зеленчук

14.044.000,13 ден. 10.533.000,10 ден. 28.088.000,28 ден.

22
ДППУ ВИНАРИЈА ПОПОВ 
ДООЕЛ увоз-извоз Сопот 
Кавадарци

Кавадарци 103
10311 Инвестиции за набавка на 

опрема за подобрување на 
квалитетот на виното

2.794.060,00 ден. 2.095.545,00 ден. 5.588.120,00 ден.

23

Друштво за производство на 
млеко и млечни производи
МЛЕКАРА МИЛКОМ извоз-увоз 
Христо Николов ДООЕЛ

Градскo 103

10332 Инвестиции за 
модернизација и технолошко 

осовременување на 
специјализираните капацитети за

преработка на млеко

2.662.678,81 ден. 1.997.009,11 ден. 5.325.357,64 ден.

24
ДПТУ АГРАР ПРОМЕТ ДООЕЛ 
увоз-извоз с. Бориево Босилово 101

10131 Изградба и обновување на 
постоечки пластеници (со 

исклучок на тунелски фолии)
966.464,32 ден. 724.848,24 ден. 1.932.928,63 ден.

25 Билјана Вргова Босилово 101
10131 Изградба и обновување на 

постоечки пластеници (со 
исклучок на тунелски фолии)

784.059,24 ден. 588.044,43 ден. 1.425.562,26 ден.

26 Татајана Орданова Кавадарци 101 10121 Обновување на постоечки 
овошни насади 178.215,00 ден. 133.661,25 ден. 356.430,00 ден.

27
ДПТ АНЕТА КОМПАНИ ДООЕЛ 
Скопје Кисела Вода 103

10322 Набавка на опрема за 
подобрување и модернизација на
производствените технологии во 
капацитетите за преработка на 

овошје и зеленчук

2.831.306,12 ден. 2.123.479,59 ден. 5.662.612,25 ден.

28 ЕРИГОН ГОЛД ДОО Росоман 101 10121 Обновување на постоечки 
овошни насади 422.541,63 ден. 316.906,22 ден. 768.257,50 ден.

29 ДПТУ ФАРМА-АГРИПРО ДОО 
Увоз-Извоз Валандово Валандово 101 10121 Обновување на постоечки 

овошни насади 379.653,04 ден. 284.739,78 ден. 759.306,08 ден.

30
ДПТТ НАТАША ДОО МЛЕКАРА 
Берово Пехчево 103

10332 Инвестиции за 
модернизација и технолошко 

осовременување на 
специјализираните капацитети за

преработка на млеко

4.990.448,25 ден. 3.742.836,19 ден. 9.980.896,50 ден.



31 ТДТУ АЛТРА ДООЕЛ Гевгелија 103
10321 Изградба и обновување на 
објекти за воспоставување и 

модернизација на откупни центри
за овошје и зеленчук

9.434.125,00 ден. 7.075.593,75 ден. 18.868.250,00 ден.

32
Месна индустрија и кланица - 
Свети Николе ДОО Свети Николе 103

10343 Инвестиции во кланични 
капацитети и капацитети за 

преработка на месо и заштита на 
животната средина

14.366.991,08 ден. 10.775.243,31 ден. 28.733.982,17 ден.

33
ДПТТ ТРАНС-ТРЕЈД Ванчо 
ДООЕЛ
Подружница ЗЕМЈОДЕЛИЕ

Градскo 101 10111 Обновување на постоечки 
лозови насади 316.876,25 ден. 237.657,19 ден. 633.752,50 ден.

34 ИЗ АГРОВАРДАР Градскo 101 10111 Обновување на постоечки 
лозови насади 256.117,05 ден. 192.087,79 ден. 465.667,38 ден.

35 ЕВРО КОМ ДОО Неготино 103
10321 Изградба и обновување на 
објекти за воспоставување и 

модернизација на откупни центри
за овошје и зеленчук

5.232.587,00 ден. 3.924.440,25 ден. 10.465.174,00 ден.

36 Мите Котев Струмица 101
10131 Изградба и обновување на 

постоечки пластеници (со 
исклучок на тунелски фолии)

382.108,99 ден. 286.581,74 ден. 764.217,99 ден.


